АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2019 года                                                                      № 71
О внесении изменений в постановление от 22.04.2014г.                                              № 15 «Об образовании единой комиссии по определению                     поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков                               Хоперопионерского сельского поселения»

В связи с изменением состава комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков  Хоперопионерского сельского поселения,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 22.04.2014г. № 15 «Об образовании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков  Хоперопионерского сельского поселения» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Хоперопионерского

сельского поселения                                                          К.Б.Сатова
Приложение к постановлению

от «23» августа 2019 года  № 71

СОСТАВ
 единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков  Хоперопионерского сельского поселения

	Сатова Карина Баймусаевна
	- глава Хоперопионерского сельского поселения, председатель комиссии;

	Думцева Людмила Александровна
	- главный бухгалтер-ведущий специалист администрации Хоперопионерского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Члены  комиссии:

	Евтехова Кристина Николаевна
	- ведущий специалист администрации Хоперопионерского сельского поселения;

	Кулакова Ирина Викторовна
	- депутат Совета депутатов Хоперопионерского сельского поселения;

	Долгова Галина Владимировна
	- депутат Совета депутатов Хоперопионерского сельского поселения;